[bookmark: _GoBack]关于下达2019年新晋国家5A级物流企业奖励专项资金计划的通知
发布时间：2020-01-06 16:22     来源：唐山市发展和改革委员会

【字体：大 中 小】    [image: IMG_256] 打印
唐发改投资〔2020〕4号

丰南区发展改革局：
按照省发展改革委《关于下达2019年新晋国家5A级物流企业奖励专项资金计划的通知》（冀发改投资〔2019〕1875号）要求，唐山市双赢物流有限公司被列入专项资金支持范围，现将专项资金计划下达给你们。
请你们切实履行监管职责，进一步加强对专项资金使用情况的监督检查，督促企业规范管理、合理使用专项资金，保障资金用于企业运营及项目建设，不得截留、挪用专项资金，发现重大问题及变化及时上报我委。

唐山市发展和改革委员会
  2020年1月6日

image1.png